昭和56年4月15日

会 員 各 位 殿

（社）日本OR学会中国・四国支部

支部長 青 木 兼 一

昭和55年度中国・四国支部事業報告、収支決算並びに

昭和56年度事業計画、収支予算送付の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当支部につきましては、日ごろ格別のご支援こ協力を賜わり厚くお礼

申し上げます。

さて、去る4月7日「昭和56年度定期総会」を開催し、標記につき

審議承認されましたので、ここに同書類を同封にてお届けいたしま

す。

つきましては、なにとぞこ高覧のうえ、今後一層のご協九 ご支援

の程お願い申し上げます。

敬 具

（1）

（社）日本0・R学会中国・四国支部

昭和56年度 支部総会次第

1．開   会   の   辞

2．支 部 長 挨 拶

3．昭和55年度事業報告

4．昭和55年度決算報告

5．監   査  報  告

6．昭和56年度支部役員の選出

7．昭和56年度事業計画

8．昭和56年度予算計画

9．そ  の  他

10．閉   会   の   辞

時   昭和56年4月7日（火）

於   中   国  電  力  （株）

（2）

日本0・R学会中国四国支部昭和55年度事業報告

会  1 回

昭和55年4月7日（月）11：30－12こ00

中 国 電 力（株）

（1）昭和54年度事業報告・決算報告

（2）昭和55年度支部役員選出

（3）昭和55年度事業計画・予算計画

（l）その他

日  時

場  所
議

題

会
‥

時
所
題

員

日
場
議

役

2

1 回

昭和55年4月7日（月）

中 国 電 力（株）

昭和55年度支部総会の件

会  2 回

日  時：昭和55年3月5日・昭和55年4月7日

場  所：広 島 大 学・中 国 電 力（株）

3 回

昭和55年4月7日（月）13‥30～15：00

中 国 電 力（株）

わが社匿おけるOR

（株）日立製作所 越 智 利 夫

涜

 日

会
演

講

溝
川

4

 時

場
題

師

昭和55年9月ユ8日（木）13：30－15：00

中 国 電 力（株）

電力レステムの需給マネジメントとタフネス

時
場
題

日
会
演

講

）

2

（

師：東京大学 関 根 泰 次

昭和55年10月27日（月）10：30－12：00

中 国 電 力（株）

中部電力におけるOR活動について

中部電力（株）本 書 光 男

●

●

時
場
題

師

日
金
演

講

）

3

（

（3）

5．研  究  会  1 回

日  時

会  場

昭和55年10月14日（火）13：30－16：00

中 国 電 力（株）

テー マ：企業活動のレミュレーンヨン（ビ汐ネスゲーム）

発表者 ‥ 東洋工業（株）岡 崎 一 紘、長′ 瀬 徹 郎

6．研究懇談会  2 回

（1）日  時：昭和55年11月28日（金）15：00－17ニ00

会  場：広島大学工学部
テー マ：企業活動のレミュレーンヨンモデルづくりをめぐって

（主として販売モデルについて）

招待者：東洋工業（株）岡 崎 一  紘

（2）日  時

会  場

フ‾ －－ マ

招待者

昭和56年1月27日（火）16：00～17：00

広島大学工学部

大規模線形計画問題の分割的解法について

神戸商科大学 青 沼 龍 堆

7．O R サ ロ ン  1 回

日  時：昭和55年11月14日（金）16：00～18：00

会  場：広島大学工学部

テー  マ：広島市匿おけるゴミ収集計画佐ついて

出席者：12名

8． 広島市におけるゴミ収集計画策定に関する研究懇談会  11 回

日  時：昭和55年5月20日

昭和55年6月6日

昭和55年6月20日

昭和55年8月22日

昭和55年9月5日

昭和55年9月24日

・昭和55年5月30日

・昭和55年6月14日

・昭和55年6月27日

・昭和55年8月29日

・昭和55年9月12日

会  場：  広島大学工学部

出 席者：12名

（4）

日本0・R学会中国四国支部

昭和55年度 支部会計決算報告書

1．貸借対照表
昭和56年2月28日 現在

三

≡ こ こ 三

・ ・

・

．  ニ

。 ． ．

（1）第一勧業銀行 普通預金

2．収支決算讃
自 昭和55年3月1日
至 昭和56年2月28日

科   目
i予

算  決  算  備  考

（収入の部）   】

本 部 交 付 金   292，000   274，000 月例講演会を開催

預 金 収 入  1，000   5，377  せず

（1）合   計ミ293，000     n 279，377j
（支出の部）

会  譲  費  20，000
講演

会費 100，000   6

研 究 会 費  40，000   15，060

研究懇談会費  0   57，849

通   信   費  40，000   21，320

印   刷   費  50，000   60，000

交   通   費  20、000   25，460

事   務   費  20，000   500

雑  費   10，000   2，000

予   備   費  170，306   0

（2）合  計   470，306  l246・323【

（3）当期運営残高   i33・054い1）－（2）

（4）前期繰越金】   l177，306j

（5）次期繰越金】   】2川360l（3）＋（4）

（5）

日本0・R学会中国四国支部昭和56年度支部役員

（50音順）

）

）

）

）

）

留

留
留
新
新

（

′
■
ヽ

（

（

（

守
光

兼

木

田
藤
崎
岡

（広島大学）

（宇部興産）

（中国電力）

（四国電力）

（東洋工業）

支  部  長

副 文 部 長

（4名）

青

石
権
宮
村

一
博
元
正
治

支部評議員

（14名）

（広島大学）

（川崎医大）

（広島工業大学）

（四国電力）

（岡山県庁）

（広島修道大学）

（広島大学）

（中国電力）

（電々四国）

（電々中国）

（広島大学）

（宇部興産）

（近畿大学）

（石田データサービス）

（電々中国）

（ql国電力）

（電々中国）

（東洋工業）

（広島修道大学）

（広島工業大学）

（近畿大学）

（広島大学）

（四国電力）

（宇部興産）

（広島大学）

（中国電力）

（電々中国）

崎
谷
木
藤
賀
田
宮
山
井
部
川
永
富
田

川
谷

々

井

留

尾
仮
佐
佐
椎
柴
新
住
中
南
布
藤
松
和

石
二

治
一
左
一
普
史
郎
夫
明
津
靖
彦
堆
弘

健
進

靖
武

健
太
右
洋

隆
哲
哲
正

（新）

（再）

（留）

（留）

（留）

（留）

（留）

（新）

（再）

（再）

（留）

（再）

（新）

事

監
創

け
P

り
】

虎
口

（

支

）

）

再
再

（

（

事

帝
劇

l

支

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

新
新
新
留
二
留
新
新
留
留
留
留

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

井
幡
生
田
原
林
見
木
木
本
尾

保

石
岡
海
久
桑
小
塩
鈴
平
増
松

三
絃
人
志
郎
和
統
郎
作
二
明

二

太

大
一
直
洋
兵
久

茂
秀
倍
義

ヽ

任

留

）

留

（

（新）新 任  任

再

（

ヽ

（6）

日本0・R学会中国四国支部昭和56年度事業計画

会   1   回  1．総

2．役   員  会  若干回

3．幹  事  会  若干回

4．講  演  会  4   回

5．研究発表会  4   回

6．研究懇談会  若干回

7．そ   の   他

（7）

日本0・R学会中国四国支部昭和56年度収支予算

収  入  支  出

科   目l金  額  科
目 t 金

額

前 期 繰 越 金   210，360  会
議

費   20，000

本 部 交 付 金   292，000  講 演 会 費   100，000

預金収入  2，000  研究会費  40，000

研究懇談会費  50，000

通 信 費  40，000

印 刷 費  60，000

交 通 費  20，000

事 務 費  20，000

雑 費  10，000

144，360  予 備 費

合 計   】 504・360  合 計          l 504・360

（8）